
Acta: R-1314

HORA

20:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1562 P VICTOR SANZ CASTAÑO 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

2 1005 P LARO TOMAS LASO 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

3 1009 P ADRIAN PRIETO 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

4 1555 P IGNACIO ZABALA ESTEVEZ 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

5 1560 P OSCAR GUTIERREZ 26‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

6 1006 P RAUL IRUELA CEBALLOS 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

7 1018 P NICOLAS CAVIA 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

8 1010 P LIBER SOLATXI 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

9 1568 P ALFONSO PEREZ SANCHEZ 1‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

10 1019 P DAVID HERNANDEZ 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

11 1556 P ALEJANDRO ALMAGRO 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

12 1015 P ESTEBAN LOPEZ CASTANEDO 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

13 1003 P VICTOR MARTIN PALAZUELOS 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

14 1011 P AIMAR GUTIERREZ 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

15 1014 P DANIEL MARTIN 1‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

16 1567 P ENEKO ARRIOLA 1‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

17 1558 P MOISES ARROYO 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

18 1012 P PABLO WHITE 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

19 1004 P PABLO BUEDO 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

20 1566 P ALVARO SOLANA DE CASTRO 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

21 1007 P DANIEL LLANO 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

22 1008 P YERAY POCERO 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

23 1557 P DANIEL ARROYO 1‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

24 1017 P INDIANA SAINZ 2‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

25 1016 P LUCAS URQUIJO  3‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

Hora de publicación 20:26

Prueba I CARRERA NOCTURNA DE SOMO

Lugar y fecha Somo, 15 de junio de 2013

Organiza

ACTA Nº: R-1314

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

ATLETISMO RIBAMONTÁN AL MAR Y JUNTA VECINAL DE SOMO

200 metros

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufos masculino



HORA

20:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1007 P ANGELA GONZALEZ SAINZ 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

2 1516 P IRIS MOYA PARDO 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

3 1009 P NAYARA FERNANDEZ 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

4 1006 P LAURA IZQUIERDO GALLEGO 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

5 1001 P CARLA COBO 27‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

6 1005 P LUNA CARRERA 26‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

7 1000 P LAURA MARTIN 28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

8 1010 P XHIARA LOPEZ  28‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

9 1002 P SARA COBO MARTIN 29‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

10 1525 P ESTELA REVAQUE RUIZ 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

11 1013 P YOLANDA PERINO 1‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

12 1003 P EVAN PEREZ 30‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

13 1012 P  MARINA PEREZ 1‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

14 1521 P LEIRE MAESTEGUI 2‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

15 1011 P PATRICIA IBAÑEZ 2‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

16 1004 P INES PEREZ 26‐jun.‐05 INDEPENDIENTE

17 1514 P AINHOA BOLADO 2‐jul.‐05 INDEPENDIENTE

Hora de publicación 20:26

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufos femenino 200 metros



Acta: R-1314

HORA

20:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1520 B SM3599 JORGE SANZ CASTAÑO  2004 CAMARGO JUAN DE HERRERA 2' 54''

2 1002 B PABLO PEÑA  2004 INDEPENDIENTE 3' 01''

3 1003 B PABLO MARTIN  2005 INDEPENDIENTE 3' 03''

4 1518 B IBAI LOPEZ 2005 INDEPENDIENTE 3' 13''

5 1572 B MANUEL PEREDA CASUSO 2005 INDEPENDIENTE 3' 36''

6 1571 B ANDRES VELASCO VAZQUEZ 2005 INDEPENDIENTE 3' 36''

7 1559 B DARIO DE DIEGO 2004 INDEPENDIENTE 3' 43''

8 1563 B DIEGO RADA SANTAMARIA 2005 INDEPENDIENTE 3' 45''

9 1519 B SM4016 DAVID LERENA QUNITANA  2004 C.D. ELEMENTAL AT. ASTILLERO GUARNIZO 3' 47''

10 1001 B SM4209 CARLOS BUEDO BARAHONA 2004 CARREFOUR BEZANA 4' 02''

Hora de publicación 20:36

DISTANCIA

Benjamín masculino 750 metros
CATEGORÍA

I Carrera Nocturna de Somo



Acta: R-1314

HORA

20:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 458 B SM3642 LUCIA GARCIA ALCALDE  25‐feb.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 56''

2 893 B SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30‐ago.‐05 CAMARGO JUAN DE HERRERA 2' 59''

3 909 B SM3756 ANDREA REBAQUE RUIZ  14‐ene.‐04 CAMARGO JUAN DE HERRERA 3' 01''

4 459 B SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO  9‐mar.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 08''

5 455 B SM3491 CARLA CASTELA FERNANDEZ  24‐jul.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 22''

6 1522 B SARA BEDIA CARRERA 26‐jun.‐05 INDEPENDIENTE 3' 24''

7 457 B SM3490 PAULA GÓMEZ CARDABA  13‐sep.‐04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 25''

8 1524 B ANGELA SOLANA DE CASTRO 27‐jun.‐05 INDEPENDIENTE 4' 20''

9 1004 B YASMIN FERNANDEZ 26‐jun.‐05 INDEPENDIENTE 4' 27''

Hora de publicación 20:36

CATEGORÍA DISTANCIA

I Carrera Nocturna de Somo

Benjamín femenino 750 metros



Acta: R-1314

HORA

20:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1005 A SERGIO MANTILLA 2002 INDEPENDIENTE 4' 04''

2 1561 A TOMAS CALLEJO  2003 INDEPENDIENTE 4' 10''

3 1003 A ALVARO GONZALEZ  2003 INDEPENDIENTE 4' 30''

4 1006 A SERGIO FAYOS  2002 INDEPENDIENTE 4' 43''

5 1008 A MARTIN MINGUEZ 2002 INDEPENDIENTE 5' 00''

6 1007 A ANDRES FERNANDEZ  2003 INDEPENDIENTE 5' 13''

7 1004 A DIEGO IZQUIERO 2003 INDEPENDIENTE 5' 14''

Hora de publicación 20:50

CATEGORÍA

I Carrera Nocturna de Somo

DISTANCIA

Alevín masculino 1.150 metros



Acta: R-1314

HORA

20:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 456 A SM529 PAULA CASTELA FERNANDEZ  2‐ago.‐02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 52''

2 249 A SM4148 BERTA SERRANO DIAZ 2‐feb.‐02 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 3' 02''

3 1001 A ELENA YIRUELA 2003 INDEPENDIENTE 3' 14''

4 1515 A PAULA DIAZ VILLALBA 2002 INDEPENDIENTE 3' 38''

Hora de publicación 20:50

Alevín femenino 750 metros

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA DISTANCIA



Acta: R-1314

HORA

20:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1101 I LUIS PACHEGER 2001 INDEPENDIENTE 7' 06''

2 1102 I ALVARO RIPOL PEREZ 2001 INDEPENDIENTE 7' 19''

3 1100 I SERGIO GONZALEZ  2001 INDEPENDIENTE 7' 53''

Hora de publicación 21:08

Acta: R-1314

HORA

21:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 245 I SM4149 MARTINA SERRANO DIAZ 25‐dic.‐00 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 3' 35''

2 244 I SM4151 GABRIELA CARCOBA OCEJO 4‐dic.‐00 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 3' 40''

Hora de publicación 21:08

Infantil femenino

I Carrera Nocturna de Somo

900 metros

Infantil masculino 1.800 metros
CATEGORÍA DISTANCIA

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA DISTANCIA



Acta: R-1314

HORA

21:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1574 C ANGEL CARCOBA  22‐ago.‐98 INDEPENDIENTE 10' 37''

2 1006 C IBAI TOLEDO 1998 INDEPENDIENTE 12' 08''

Acta: R-1314

HORA

21:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 881 JV SM3033 CARLOS QUINTANA LAVIN  24‐oct.‐97 CAMARGO JUAN DE HERRERA 8' 55''

2 1005 JV JORGE PENAGÓN 1996 INDEPENDIENTE 9' 27''

3 1004 JV ANTONIO CAMPO 1997 INDEPENDIENTE 9' 31''

4 1003 JV JON ANDER TENA 1996 INDEPENDIENTE 9' 32''

HORA

21:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1001 J ADRIAN GÓMEZ 11‐abr.‐94 INDEPENDIENTE 8' 52''

Hora de publicación 21:30

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior masculino

CATEGORÍA DISTANCIA

Cadete masculino 2.700 metros

I Carrera Nocturna de Somo

2.700 metros

Juvenil masculino 2.700 metros
CATEGORÍA DISTANCIA

I Carrera Nocturna de Somo



Acta: R-1314

HORA

21:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1528 C SR1469 ANGELA FERNANDEZ ALONSO  12‐abr.‐99 CAMPING LAREDO‐AT. LAREDO 7' 18''

2 1204 C ANA GUTIERREZ 1999 INDEPENDIENTE 7' 19''

3 1202 C CLAUDIA FERNANDEZ 1999 INDEPENDIENTE 8' 36''

4 1205 C MARIA PEREZ 1999 INDEPENDIENTE 9' 59''

5 1203 C DANIELA PORTILLA 1999 INDEPENDIENTE 10' 00''

6 1201 C IRANA VAZQUEZ 1999 INDEPENDIENTE 16' 02''

7 1200 C ERAIDE CARRASCOSA CORTES 1998 INDEPENDIENTE 16' 03''

Acta: R-1314

HORA

21:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1001 JV NOELIA SAINZ 1997 INDEPENDIENTE 10' 44''

2 1002 JV NURIA GARCIA 1997 INDEPENDIENTE 11' 14''

HORA

21:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

Hora de publicación 21:49

Júnior femenino 2.700 metros

2.700 metros

CATEGORÍA DISTANCIA

Juvenil femenino
CATEGORÍA DISTANCIA

I Carrera Nocturna de Somo

2.700 metrosCadete femenino
DISTANCIA

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA



Acta: R-1314

HORA

22:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 480 VA S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ  11‐may.‐75 EDM CAYON‐HELIOS DICA 16' 33''

2 466 S S6014 ESTHER TRUEBA BEDIA  17‐ago.‐78 EDM CAYON‐HELIOS DICA 16' 40''

3 472 S  S10067 AROA LAGUNA SASTRE  25‐dic.‐84 PIELAGOS INELECMA 16' 41''

4 463 VA S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN  31‐ene.‐69 EDM CAYON‐HELIOS DICA 18' 44''

5 1526 S ELENA PEREZ PALAZUELO 13‐nov.‐78 G‐430 20' 07''

6 468 S ALISA ANDRES 6‐dic.‐89 INDEPENDIENTE 22' 01''

7 1503 VA ANA VALLE CHAGARTEGUI 30‐ene.‐73 INDEPENDIENTE 22' 40''

8 1501 VA MARISA VIADERO  28‐feb.‐70 INDEPENDIENTE 22' 41''

9 1488 S ‐ ISABEL MIGUEL ABASCAL 20‐feb.‐88 SOLARES 23' 01''

10 1490 S ‐ SONIA MARTIN CUADRADO 21‐jun.‐90 NUEVA MONTAÑA 23' 28''

11 1491 S ‐ MARTA DIEZ PEREZ 17‐may.‐90 PONTEJOS 25' 51''

12 1502 S ELSA GÓMEZ RUIZ INDEPENDIENTE 26' 08''

13 1536 VA MARGA VÁZQUEZ GARCÍA 26‐mar.‐72 CORRIENDO DESDE ZERO 26' 19''

14 1527 VB ARANCHA VAZQUEZ GARCIA 5‐jun.‐67 CORRIENDO DESDE ZERO 26' 20''

Acta: R-1314

HORA

22:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 480 VA S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ  11‐may.‐75 EDM CAYON‐HELIOS DICA 16' 33''

2 463 VA S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN  31‐ene.‐69 EDM CAYON‐HELIOS DICA 18' 44''

3 1503 VA ANA VALLE CHAGARTEGUI 30‐ene.‐73 INDEPENDIENTE 22' 40''

4 1501 VA MARISA VIADERO  28‐feb.‐70 INDEPENDIENTE 22' 41''

5 1536 VA MARGA VÁZQUEZ GARCÍA 26‐mar.‐72 CORRIENDO DESDE ZERO 26' 19''

Acta: R-1314

HORA

22:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1527 VB ARANCHA VAZQUEZ GARCIA 5‐jun.‐67 CORRIENDO DESDE ZERO 26' 20''

Acta: R-1314

HORA

22:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

Hora de publicación 22:38

I Carrera Nocturna de Somo

Absoluto femenino 4.400 metros

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano femenino "A" 4.400 metros

I Carrera Nocturna de Somo

Veterano femenino "B" 4.400 metros

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano femenino "C" 4.400 metros



Acta: R-1314

HORA

22:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 465 VA S8810 PEDRO MUÑOZ CORRERO  5‐feb.‐74 CAMPING LAREDO‐AT. LAREDO 16' 07''

2 481 VA  S10200 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ  19‐oct.‐70 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 16' 12''

3 487 VA S10074 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA  4‐mar.‐74 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 16' 44''

4 490 S SR1374 ALEJANDRO GOMEZ LOPEZ  1‐nov.‐78 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 16' 45''

5 1547 S  S9313 SANTIAGO GONZALEZ PARADELO  1‐jul.‐79 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 16' 47''

6 1551 VA S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTÓN 31‐oct.‐75 C. D. SAPPORO 16' 49''

7 479 S S1001 PABLO MARTINEZ SERNA  9‐sep.‐90 CAMPING LAREDO‐AT. LAREDO 16' 53''

8 473 S KIKO TEJA 20‐abr.‐82 INDEPENDIENTE 16' 53''

9 482 VB S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA  13‐jun.‐63 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 16' 56''

10 1508 VA JAVIER GUTIERREZ 2‐may.‐78 INDEPENDIENTE 16' 58''

11 491 VA SR1488 DAVID LERENA BECERRA 14‐abr.‐77 C. D. SAPPORO 17' 03''

12 474 VA DAVID TEJA GOMEZ 8‐ago.‐75 INDEPENDIENTE 17' 05''

13 489 VB S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8‐nov.‐67 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 17' 17''

14 464 VA S658 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS  18‐oct.‐71 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 17' 18''

15 467 S JUAN LLORENTE 27‐dic.‐86 INDEPENDIENTE 17' 31''

16 495 VB SR1355 GERARDO LORENZO VALVERDE 25‐mar.‐66 C. D. SAPPORO 17' 33''

17 488 S SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO  21‐ago.‐81 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 17' 34''

18 486 VA SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ  11‐mar.‐71 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 17' 50''

19 499 VB IÑAKI ARRIZABARRETA 26‐sep.‐67 DURANGO 18' 07''

20 1549 VA S9173 MANUEL ZUBIETA CUPIDO  21‐jul.‐71 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 18' 07''

21 454 VA S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA  31‐may.‐70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 16''

22 493 VA JULIAN ITURRIZ IGLESIAS 27‐feb.‐75 SORRAVIDES 18' 20''

23 498 VA S9170 ROBERTO GRANADO SANCHEZ  16‐feb.‐69 NETTO ATLETICO COLINDRES 18' 22''

24 452 S SR1323 PABLO MORENO GOMEZ  23‐mar.‐82 C. A. TORRELAVEGA 18' 48''

25 453 VA SR1403 DANIEL PUENTE VILLEGAS  9‐ago.‐77 C. A. TORRELAVEGA 18' 58''

26 1494 S ‐ ANDRES MARTINEZ CAGIGAL 11‐nov.‐89 GALIZANO 19' 05''

27 1499 S DAVID GARCIA EZQUERRA 17‐mar.‐79 INDEPENDIENTE 19' 06''

28 476 VB MANUEL HERRERA TORAYA 9‐abr.‐67 INDEPENDIENTE 19' 23''

29 1531 VA JOSUE INCERA FERNNDEZ 16‐jun.‐77 INDEPENDIENTE 19' 24''

30 462 VB PEDRO GUEVARA MORENO 9‐jun.‐64 INDEPENDIENTE 19' 28''

31 497 VA JOSE ALONSO  12‐abr.‐74 INDEPENDIENTE 19' 38''

32 494 VC ANGEL BOCANEGRA 19‐jul.‐53 MEDINA RUNNING 19' 42''

33 477 VB S9737 GONZALO TERAN VIGIL  7‐sep.‐63 NETTO ATLETICO COLINDRES 19' 48''

34 1564 VA IGNACIO RADA GARCIA 11/8/1076 INDEPENDIENTE 19' 49''

35 1497 S ENEKO LIRA GOMEZ 20‐mar.‐87 INDEPENDIENTE 19' 57''

36 1510 VA BENITO JOSE PARIENTE 7‐jul.‐73 INDEPENDIENTE 20' 05''

37 1484 S ‐ FRANCISCO ASON SOLORZANO 1‐oct.‐84 CARRIAZO 20' 20''

38 474 VA DAVID TEJA GOMEZ 8‐ago.‐75 INDEPENDIENTE 20' 28''

39 1513 VB MIGUEL ANGEL SOLINIS 17‐may.‐05 INDEPENDIENTE 20' 36''

40 1485 VA ‐ CARLOS GARCIA PIRIZ 6‐may.‐78 SANTANDER 20' 38''

41 1495 VB S383 JOSE RICARDO SANTIDRION NAVARRO  7‐feb.‐61 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 20' 39''

42 500 VA FELIX CONCHA PEREZ 28‐feb.‐78 INDEPENDIENTE 20' 46''

43 1512 S DANIEL AGUDO AGUDO 11‐abr.‐81 INDEPENDIENTE 21' 07''

44 475 VC S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA  19‐oct.‐52 AT. CORRALES ‐ JOSE PEÑA LASTRA 21' 12''

45 496 VB  S7011 JESUS REVUELTA CANO  19‐oct.‐66 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 21' 13''

46 470 VA JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10‐feb.‐71 INDEPENDIENTE 21' 17''

47 1530 VB FELIX FERNANDEZ NATES 18‐may.‐67 INDEPENDIENTE 21' 17''

48 1553 VB FERNANDO MIERA FERNANDEZ 11‐jul.‐68 INDEPENDIENTE 21' 25''

49 471 VB EDUARDO GUTIERREZ 11‐feb.‐61 INDEPENDIENTE 21' 26''

50 1498 VA IVAN GARCÍA JARA 25‐abr.‐69 INDEPENDIENTE 21' 49''

51 1523 S ADRIAN SANTA EUGENIA 13‐dic.‐82 INDEPENDIENTE 22' 08''

52 1570 VA MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23‐sep.‐76 G‐430 22' 18''

53 461 VA JOSE RAMÓN SAINZ DE LA MAZA 25‐sep.‐78 INDEPENDIENTE 22' 23''

54 484 S JAIME GARCIA GONZALEZ 17‐jun.‐78 INDEPENDIENTE 22' 24''

55 1511 VA LUIS PELAYO 25‐oct.‐70 INDEPENDIENTE 22' 28''

56 460 VB EDUARDO DÍAZ FERNANDEZ 15‐jun.‐68 INDEPENDIENTE 22' 31''

57 1565 S IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25‐mar.‐83 INDEPENDIENTE 22' 32''

58 1554 VB RAUL ALONSO  7‐mar.‐68 INDEPENDIENTE 22' 39''

59 1546 VB JUAN JOSE MINGUEZ RUIZ 5‐nov.‐63 INDEPENDIENTE 22' 43''

60 451 VA FRANCISCO JAVIER LABRADA ORTIZ 6‐sep.‐76 INDEPENDIENTE 22' 58''

61 1529 VA CESAR PERAL DIEZ 23‐sep.‐77 INDEPENDIENTE 22' 58''

62 1517 S ALVARO SANCHEZ CANALES 30‐may.‐86 INDEPENDIENTE 23' 03''

63 1505 VB ALBERTO GONZALEZ DREND 23‐ago.‐63 INDEPENDIENTE 23' 49''

64 469 VC FRANCISCO MAHILLO 3‐abr.‐52 CAMARGO JUAN DE HERRERA 24' 01''

65 1550 S ‐ PABLO SELLERS ASENJO 26‐oct.‐85 TORRELAVEGA 24' 06''

66 1532 VB JAVIER LAGUERA CRESPO 23‐jul.‐65 INDEPENDIENTE 24' 15''

67 478 S RAUL SIERRA EXPOSITO 20‐jul.‐80 INDEPENDIENTE 24' 31''

68 1486 S ‐ EMILIO IBAÑEZ ALONSO 3‐nov.‐78 LOREDO 24' 48''

69 1003 VA JUAN RUIZ  24‐jun.‐68 INDEPENDIENTE 24' 48''

Absoluto masculino 5.300 metros

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA DISTANCIA



70 483 VC S4542 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20‐mar.‐47 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 24' 49''

71 492 S JUAN ANTONIO JIMENEZ 2‐abr.‐79 INDEPENDIENTE 24' 59''

72 450 VC S8104 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ  19‐sep.‐46 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 25' 30''

73 1507 VB JUAN MURILLO 14‐mar.‐62 INDEPENDIENTE 25' 35''

74 1504 VA GONZALO PÉREZ GARCÍA 7‐sep.‐73 INDEPENDIENTE 25' 45''

Hora de publicación 12:44

Acta: R-1314

HORA

22:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 465 VA S8810 PEDRO MUÑOZ CORRERO  5‐feb.‐74 CAMPING LAREDO‐AT. LAREDO 16' 07''

2 481 VA  S10200 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ  19‐oct.‐70 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 16' 12''

3 487 VA S10074 ANIBAL DAVID SALAS HERRERA  4‐mar.‐74 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 16' 44''

4 1551 VA S9898 EDUARDO ZORRILLA ANTÓN 31‐oct.‐75 C. D. SAPPORO 16' 49''

5 1508 VA JAVIER GUTIERREZ 2‐may.‐78 INDEPENDIENTE 16' 58''

6 491 VA SR1488 DAVID LERENA BECERRA 14‐abr.‐77 C. D. SAPPORO 17' 03''

7 474 VA DAVID TEJA GOMEZ 8‐ago.‐75 INDEPENDIENTE 17' 05''

8 464 VA S658 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS  18‐oct.‐71 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 17' 18''

9 486 VA SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ  11‐mar.‐71 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 17' 50''

10 1549 VA S9173 MANUEL ZUBIETA CUPIDO  21‐jul.‐71 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 18' 07''

11 454 VA S10226 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA  31‐may.‐70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 18' 16''

12 493 VA JULIAN ITURRIZ IGLESIAS 27‐feb.‐75 SORRAVIDES 18' 20''

13 498 VA S9170 ROBERTO GRANADO SANCHEZ  16‐feb.‐69 NETTO ATLETICO COLINDRES 18' 22''

14 453 VA SR1403 DANIEL PUENTE VILLEGAS  9‐ago.‐77 C. A. TORRELAVEGA 18' 58''

15 1531 VA JOSUE INCERA FERNNDEZ 16‐jun.‐77 INDEPENDIENTE 19' 24''

16 497 VA JOSE ALONSO  12‐abr.‐74 INDEPENDIENTE 19' 38''

17 1564 VA IGNACIO RADA GARCIA 11/8/1076 INDEPENDIENTE 19' 49''

18 1510 VA BENITO JOSE PARIENTE 7‐jul.‐73 INDEPENDIENTE 20' 05''

19 474 VA DAVID TEJA GOMEZ 8‐ago.‐75 INDEPENDIENTE 20' 28''

20 1485 VA ‐ CARLOS GARCIA PIRIZ 6‐may.‐78 SANTANDER 20' 38''

21 500 VA FELIX CONCHA PEREZ 28‐feb.‐78 INDEPENDIENTE 20' 46''

22 470 VA JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10‐feb.‐71 INDEPENDIENTE 21' 17''

23 1498 VA IVAN GARCÍA JARA 25‐abr.‐69 INDEPENDIENTE 21' 49''

24 1570 VA MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23‐sep.‐76 G‐430 22' 18''

25 461 VA JOSE RAMÓN SAINZ DE LA MAZA 25‐sep.‐78 INDEPENDIENTE 22' 23''

26 1511 VA LUIS PELAYO 25‐oct.‐70 INDEPENDIENTE 22' 28''

27 451 VA FRANCISCO JAVIER LABRADA ORTIZ 6‐sep.‐76 INDEPENDIENTE 22' 58''

28 1529 VA CESAR PERAL DIEZ 23‐sep.‐77 INDEPENDIENTE 22' 58''

29 1003 VA JUAN RUIZ  24‐jun.‐68 INDEPENDIENTE 24' 48''

30 1504 VA GONZALO PÉREZ GARCÍA 7‐sep.‐73 INDEPENDIENTE 25' 45''

Acta: R-1314

5.300 metros

I Carrera Nocturna de Somo

I Carrera Nocturna de Somo

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino "A"



HORA

22:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 482 VB S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA  13‐jun.‐63 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 16' 56''

2 489 VB S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8‐nov.‐67 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 17' 17''

3 495 VB SR1355 GERARDO LORENZO VALVERDE 25‐mar.‐66 C. D. SAPPORO 17' 33''

4 499 VB IÑAKI ARRIZABARRETA 26‐sep.‐67 DURANGO 18' 07''

5 476 VB MANUEL HERRERA TORAYA 9‐abr.‐67 INDEPENDIENTE 19' 23''

6 462 VB PEDRO GUEVARA MORENO 9‐jun.‐64 INDEPENDIENTE 19' 28''

7 477 VB S9737 GONZALO TERAN VIGIL  7‐sep.‐63 NETTO ATLETICO COLINDRES 19' 48''

8 1513 VB MIGUEL ANGEL SOLINIS 17‐may.‐05 INDEPENDIENTE 20' 36''

9 1495 VB S383 JOSE RICARDO SANTIDRION NAVARRO  7‐feb.‐61 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 20' 39''

10 496 VB  S7011 JESUS REVUELTA CANO  19‐oct.‐66 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 21' 13''

11 1530 VB FELIX FERNANDEZ NATES 18‐may.‐67 INDEPENDIENTE 21' 17''

12 1553 VB FERNANDO MIERA FERNANDEZ 11‐jul.‐68 INDEPENDIENTE 21' 25''

13 471 VB EDUARDO GUTIERREZ 11‐feb.‐61 INDEPENDIENTE 21' 26''

14 460 VB EDUARDO DÍAZ FERNANDEZ 15‐jun.‐68 INDEPENDIENTE 22' 31''

15 1554 VB RAUL ALONSO  7‐mar.‐68 INDEPENDIENTE 22' 39''

16 1546 VB JUAN JOSE MINGUEZ RUIZ 5‐nov.‐63 INDEPENDIENTE 22' 43''

17 1505 VB ALBERTO GONZALEZ DREND 23‐ago.‐63 INDEPENDIENTE 23' 49''

18 1532 VB JAVIER LAGUERA CRESPO 23‐jul.‐65 INDEPENDIENTE 24' 15''

19 1507 VB JUAN MURILLO 14‐mar.‐62 INDEPENDIENTE 25' 35''

Acta: R-1314

HORA

22:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 494 VC ANGEL BOCANEGRA 19‐jul.‐53 MEDINA RUNNING 19' 42''

2 475 VC S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA  19‐oct.‐52 AT. CORRALES ‐ JOSE PEÑA LASTRA 21' 12''

3 469 VC FRANCISCO MAHILLO 3‐abr.‐52 CAMARGO JUAN DE HERRERA 24' 01''

4 483 VC S4542 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20‐mar.‐47 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 24' 49''

5 450 VC S8104 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ  19‐sep.‐46 CONSTR. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 25' 30''

EL JUEZ ÁRBITRO Hora de publicación 12:44

Alfonso Ochoa Conde
(fdo. en el original)

CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

Veterano masculino "C" 5.300 metros

I Carrera Nocturna de Somo

Veterano masculino "B" 5.300 metros
DISTANCIA
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